Jeśli się różnią, jeśli spekulują na efekt, to jeno szumną intytulacją i efektami wyjątkowego sposobu drukowania.

— **O szkółki elementarne polskie.** Z Mińska donoszą do *Kurjera Litewskiego*, że p. M. Czarnocka

otrzymała od mińskich powiatowych władz szkolnych zawiadomienie, iż pozwolono jej na podstawie prawa z dn. 1 (14) lipca 1914 roku*) otworzyć w Mińsku przy ochronie św. Kazimierza prywatną szkołę początkową dla dzieci wyznania rzymsko-katolickiego, jedną dla chłopców, drugą dla dziewcząt. Szkoła ta zapewne zacznie funkcjonować po wakacjach; nauczanie ma się odbywać w języku polskim.

Wiadomość ta ma znaczenie zasadnicze.